UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển, ca thi, phòng thi,

số báo danh, lịch thi, hướng dẫn thực hành làm bài thi trắc nghiệm

vòng 01 của kỳ tuyển dụng viên chức quận Nam Từ Liêm năm 2024

 Thực hiện Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 Của

UBND Quận về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch tuyển dụng viên

chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Nam Từ

Liêm năm 2024; Quyết định số 2205/QĐ-UBND ngày 09/9/2024 của UBND

quận Nam Từ Liêm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc

tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Nam Từ Liêm năm 2024,

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện

dự tuyển, ca thi, phòng thi, số báo danh, lịch thi, hướng dẫn thí sinh thực hành

tại nhà trên internet cách làm bài thi trắc nghiệm môn Kiến thức chung và môn

Ngoại ngữ trên máy vi tính (vòng 1) kỳ tuyển dụng viên chức quận Nam Từ

Liêm năm 2024 như sau:

 1. Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển:

 Hội đồng tuyển dụng viên chức triệu tập các thí sinh (1418 thí sinh) đủ

điều kiện dự tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực

thuộc UBND quận Nam Từ Liêm năm 2024.

(Có danh sách ca thi, phòng thi, số báo danh gửi kèm theo)

 2. Khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 14/11/2024.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Phú Đô (Số 56 đường Lê Quang

Đạo, phường Phú Đô, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội).

 3. Tổ chức thi vòng 1

- Thời gian: Từ 6 giờ 30 phút ngày 15/11/2024 và ngày 16/11/2024.

- Địa điểm: Trung tâm Chuyển đổi số và Đào tạo thông tin truyền thông

(Số 01 Hoàng Đạo Thúy, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội).

- Ngày 15/11/2024

+ Ca thi số 1: Thí sinh có mặt tại phòng thi: 06 giờ 30’ ngày 15/11/2024.

+ Ca thi số 2: Thí sinh có mặt tại phòng thi: 09 giờ 00’ ngày 15/11/2024.

+ Ca thi số 3: Thí sinh có mặt tại phòng thi: 13 giờ 00’ ngày 15/11/2024.

+ Ca thi số 4: Thí sinh có mặt tại phòng thi: 15 giờ 00’ ngày 15/11/2024.

- Ngày 16/11/2024

+ Ca thi số 5: Thí sinh có mặt tại phòng thi: 06 giờ 30’ ngày 16/11/2024.

+ Ca thi số 6: Thí sinh có mặt tại phòng thi: 09 giờ 00’ ngày 16/11/2024.

2

- Mỗi ca thi, thí sinh dự thi làm 2 bài thi trắc nghiệm trên máy vi tính (trừ

người được miễn thi môn Ngoại ngữ): môn thi Kiến thức chung thời gian thi 60

phút gồm 60 câu; môn Ngoại ngữ thời gian thi 30 phút gồm 30 câu.

Lưu ý:

- Thí sinh mang theo Căn cước công dân khi tham gia kỳ thi.

- Thí sinh xem kỹ hướng dẫn thực hành làm bài thi trắc nghiệm.

(Có tài liệu Hướng dẫn gửi kèm theo)

 - Thí sinh rà soát thông tin cá nhân tại danh sách phòng thi, ca thi ban

hành kèm theo Thông báo này, trong trường hợp phát sinh sai sót về thông tin cá

nhân so với thông tin kê khai tại Phiếu đăng ký dự tuyển thì kịp thời thông tin

đến phòng Nội vụ để tổng hợp, báo cáo Hội đồng tuyển dụng điều chỉnh (số điện

thoại: 024.37643261)

 Hội đồng tuyển dụng viên chức quận Nam Từ Liêm đề nghị các thí sinh

thường xuyên theo dõi, cập nhật thông tin trên Cổng thông tin điện tử Quận (địa

chỉ: https://namtuliem.hanoi.gov.vn/thong-tin-tuyen-dung) để kịp thời cập nhật

các nội dung mới nhất của kỳ tuyển dụng viên chức Quận./.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Ban coi thi;

- Cổng thông tin điện tử Quận;

- Lưu: VT; NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Mai Trọng Thái

https://namtuliem.hanoi.gov.vn/thong-tin-tuyen-dung

		2024-11-11T15:40:04+0700

		2024-11-11T15:46:28+0700

		2024-11-11T15:52:47+0700
	Nguyển Thị Hoài Thu

		2024-11-12T06:34:20+0700

		2024-11-12T07:58:25+0700

		2024-11-12T07:58:25+0700

		2024-11-12T07:58:25+0700

		2024-11-12T07:58:25+0700